ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

/О. of. 39f ^
г. Хабаровск

О создании комиссии по организации деятельности общественных
инспекторов по охране окружающей среды на землях лесного фонда,
расположенных на территории Хабаровского края

В соответствии с пунктами 7, 9 Порядка организации деятельности
общественных инспекторов по охране окружающей среды, утвержденного
приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской
Федерации от 12 июля 2017 г. № 403 «Об утверждении порядка организации
деятельности общественных инспекторов по охране окружающей среды»
(далее -  порядок)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в управлении лесами Правительства Хабаровского края
комиссию по организации деятельности общественных инспекторов по
охране окружающей среды на землях лесного фонда, расположенных на
территории Хабаровского края (далее - Комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии.
3. Отделу развития имущественного комплекса и ресурсного

обеспечения (Чефранов Ю.В.) организовать изготовление бланков
удостоверений общественных инспекторов по охране окружающей среды на
землях лесного фонда, расположенных на территории Хабаровского края,
согласно образцу, установленному приложением к порядку.

4. Отделу кадров (Селивановой О.К.) обеспечить прием заявлений
граждан о присвоении статуса общественного инспектора по охране
окружающей среды на землях лесного фонда, расположенных на территории
Хабаровского края, выдачу и учет удостоверений, выданных гражданам,
получившим статус общественных инспекторов по охране окружающей
среды на землях лесного фонда, расположенных на территории Хабаровского
края.

Начальник управления

УЛ 0 0 0 6 7 7

С.Н. Андриенко

Отпечатано в ООО «Издательский дом Дважды два», тел. (4162) 20-19-25.
Заказ N» 4691. Тираж 7000.

УТВЕРЖДЕН
приказом управления лесами

Правительства Хабаровского края
от № 3 9 $#

Состав комиссии по организации деятельности общественных инспекторов
по охране окружающей среды на землях лесного фонда, расположенных на

территории Хабаровского края

Председатель комиссии: Андриенко Сергей Николаевич - начальник
управления

заместитель председателя Липскис Альгердас с. Симяонаса - заместитель
комиссии: начальника управления

члены комиссии: Кривошеев Илья Викторович -  начальник
отдела федерального государственного
лесного надзора и федерального
государственного пожарного надзора в лесах

Коврежников Алексей Валерьевич -
заместитель начальника отдела федерального
государственного лесного надзора и
федерального государственного пожарного
надзора в лесах -  секретарь комиссии

Ярош Луиза Анатольевна - начальник отдела
воспроизводства лесов и лесоразведения

Бутин Сергей Владимирович - начальник
отдела охраны и защиты лесного фонда

Селиванова Ольга Константиновна -
начальник отдела кадров

Мороз Евгений Иванович -  начальник отдела
правового обеспечения